



Szpital Specjalistyczny

im. Jędrzeja Śniadeckiego
w Nowym Sączu

INSTYTUCJA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO



MAŁOPOLSKA

P.T. Wykonawcy wszyscy

DA.271-22-7/20

Nowy Sącz dnia 20 maja 2020 r.

Dotyczy: Zapytanie nr 1

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę opieki serwisowej oraz asysty technicznej systemów użytkowanych w szpitalu wraz z dostępem do nowej wersji oprogramowania i abonamentem Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:

Pytanie 1 dotyczy:

SIWZ, część I OPZ, pkt A, Umowa- wzór par. 1 pkt. 6

Prosimy o wykreślenie obowiązku zatrudniania umowę o pracę osób sprawujących obsługę systemu rejestracji zgłoszeń, którzy w przypadku Wykonawcy najczęściej są Informatykami, powyższy zapis uniemożliwia złożenie oferty większości potencjalnym oferentom. Powszechnym jest, że osoby wykonujące zawód Informatyka w zakresie usług dotyczących oprogramowania dysponują dużą swobodą jaką daje np. własna działalność gospodarcza bądź osobiste świadczenie usług ze względu na nienormowany czas pracy. Zawód Informatyka jest zawodem wysoce specjalistycznym, eksperckim i osoba go wykonującą musi być dyspozycyjna, w każdym okresie gotowa do np. usunięcia awarii u klienta, udzielenia konsultacji itp. Zdaniem Wykonawcy czynności wykonywane przez te osoby w tym przypadku nie polegają na świadczeniu pracy a postawiony wymóg ogranicza możliwość zastosowania norm czasu pracy określonych w Kodeksie Pracy a tym samym podroży cenę oferty w sposób niewspółmierny do zadań.

W związku z powyższym składamy zapytanie czy Zamawiający dopuści zmianę treści dokumentacji przetargowej w zakresie zatrudniania osób przyjmujących zgłoszenia serwisowe; obsługujących systemu rejestracji zgłoszeń na umowę o pracę na „co najmniej 50% osób (przy czym nie mniej niż 10 osób) sprawujących obsługę systemu rejestracji zgłoszeń”

Bądź uznanie przez Zamawiającego za spełnienie w/w warunku poprzez sytuację, w której część konsultantów skierowanych do prac przy niniejszym zamówieniu prowadzi jednoosobową działalność gospodarczą, osobiście wykonując usługi. Wykonawca posiada w swoich zasobach osobowych pracowników zatrudnionych w tej formie od wielu lat. Nakaz zatrudnienia ich w formie umowy o pracę ingeruje w swobodę działalności gospodarczej prowadzonej przez Wykonawców. Prosimy o ustosunkowanie się Zamawiającego do sytuacji, w której osoby, na tzw. „samozatrudnieniu” będą brały udział w realizacji umowy.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ, zamawiający nie wymaga zatrudnienia informatyków do obsługi systemu rejestracji zgłoszeń. Zamawiający nie określił również ilości osób pracujących na podstawie umowy o pracę.

Czy akceptowalne jest potwierdzenie, iż właściciel jednoosobowej działalności gospodarczej, osobiście wykonujący usługi jest jedynym pracownikiem tejże działalności, poprzez dostarczenie potwierdzenia z rejestru CEiDG?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 dotyczy :

SIWZ, część III punkt 5 d)

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że zrealizował co najmniej 1 usługę w zakresie opieki serwisowej systemów informatycznych o wartości minimum 300 000,00 zł brutto,

zgodnie z SIWZ w części II, punkt 1 c). W SIWZ, część III punkt 5 d), strona 5, gdzie opisano wymóg dostarczenia wykazu usług/dostaw Zamawiający wpisał wyrażenie „nie dotyczy”.

Wykonawca tym samym mając na uwadze powyższą rozbieżność prosi o wskazanie, który wymóg należy spełnić.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu usług/dostaw jako potwierdzenie warunku uczestnictwa w postępowaniu. Sformułowanie „nie dotyczy” związane jest z przedstawieniem dokumentów innych niż warunki uczestnictwa w postępowaniu.

Pytanie 3 dotyczy :

SIWZ, część III punkt Opis sposobu przygotowania oferty, punkt 14

Prosimy o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby zamiast dołączania do oferty płyty CD Wykonawca po otwarciu ofert przesłał wypełniony formularz cenowy w formie elektronicznej na adres e-mail wskazany w SIWZ?

Odpowiedz:

Tak, zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4 dotyczy :

SIWZ, część III punkt Informacja o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, punkt 3)

W związku z opublikowanym przez UZP komunikatem: Komunikacja elektroniczna w dobie zagrożenia epidemicznego (<https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego>) Urząd Zamówień Publicznych zaleca, aby komunikacją elektroniczną objąć wszelką korespondencję występującą w postępowaniu, w tym składanie ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń, a także dokumentów.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu za pomocą środków elektronicznych z wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 dotyczy :

Załącznik nr 1 do SIWZ, Rozdział VIII

W związku ze zmianą przepisów dotyczących tzw. „odwroczonego VATu” prosimy o usunięcie powyższego punktu. Od 1 listopada 2019r Zamawiający musi w przypadku nabywania niektórych towarów bądź usług doliczyć do ceny ofertowej VAT, który Wykonawca rozliczy w miejsce Zamawiającego. W ustawie z 9 sierpnia 2019 r. o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1751) dotychczasowy tzw. mechanizm odwroczonego obciążenia VAT w zakresie towarów i usług objętych załącznikiem nr 15 do ustawy o podatku od towarów i usług został zastąpiony tzw. mechanizmem podzielonej płatności.

Odpowiedz:

Zamawiający wykreśla zapis w załączniku nr 1 do SIWZ, rozdział VIII.

Pytanie 6 dotyczy :

Załącznik 6 do SIWZ, OPZ- wymagania

1. Tabela l.p. 5:

Prosimy o zmianę zapisów na: " Czas reakcji na zgłoszenie – parametry wymagane”:

- min. 3 dni przed wejściem w życie przy założeniu, że zostały ogłoszone minimum 14 dni przed wejściem w życie,
- min. 14 dni od dnia ogłoszenia przy założeniu, że zostały ogłoszone w terminie krótszym niż 14 dni od wejścia w życie”
- W pozostałych sytuacjach, mających wpływ na zapewnienie ciągłości funkcjonowania Szpitala w terminie możliwie najszybszych, jednak nie dłuższym niż 14 dni od daty ich ogłoszenia.

Pozostawienie zapisów w obecnym kształcie sprawia, że świadczenie jest niemożliwe do spełnienia ponieważ jest zależne od vacatio legis, obszaru i zakresu wprowadzonych zmian prawnych a terminy są poza kontrolą Wykonawcy jak i producenta oprogramowania.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

2. Prosimy o potwierdzenie, że czas reakcji na zgłoszenie liczony będzie od momentu zaewidencjonowania zgłoszenia w narzędziu HelpDesk w godzinach pracy serwisu.

Odpowiedz:

Zamawiający potwierdza, jeśli Wykonawca udostępni taki rejestr oraz Zamawiający otrzyma dostęp do tego rejestru.

3. Prosimy o potwierdzenie że czasy realizacji usług przez Wykonawcę ograniczone są do działań na które ma on realny wpływ, usługi, które wymagają realizacji przez producenta oprogramowania (wymagające np. modyfikacji kodu źródłowego lub wykonania prac, które realizowane są na specjalne życzenie Zamawiającego) wyłączone są z czasów obowiązujących Wykonawcę. Obarczanie odpowiedzialnością wyłącznie jednej ze stron za ewentualne działania drugiej ze stron, które pozostają poza jakąkolwiek kontrolą obciążonego odpowiedzialnością Wykonawcy jest sprzeczne z zasadami współzycia społecznego.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

4. Prosimy o potwierdzenie, że usuwanie błędów może odbywać się poprzez zdalne połączenia a terminy realizacji usług zdalnych będą obowiązywały wówczas kiedy Zamawiający udostępni bezpieczne połączenie zdalne. W przypadku braku takiego dostępu terminy realizacji usług mogą się przedłużać i tym samym mogą być niedochowane co nie będzie miało odzwierciedlenia w konsekwencjach dochowania terminów realizacji określonych dla Wykonawcy

Odpowiedz:

Tak Zamawiający potwierdza, realizacje mogą odbywać się przez połączenia zdalne, Zamawiający udostępni takie połączenie.

Pytanie 7 dotyczy :

Załącznik 6 do SIWZ, OPZ, wzór protokołu

Prosimy o potwierdzenie, że wzór protokołu obowiązuje wyłącznie w przypadku braku narzędzia do rejestracji zgłoszeń serwisowych Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza wzór protokołu z systemu zgłoszeń.

Pytanie 8 dotyczy :

Załącznik 6 do SIWZ, OPZ – wymagania

Prosimy o potwierdzenie, że obowiązek potwierdzenia otrzymania zgłoszenia e-mailem obowiązuje wyłącznie w przypadku braku narzędzia do rejestracji zgłoszeń serwisowych Wykonawcy.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 9 dotyczy :

Umowa- wzór, par. 1 pkt. 5

Prosimy o potwierdzenie, że dostosowanie oprogramowania aplikacyjnego do potrzeb Zamawiającego odnosi się do zakresu funkcjonalnego oprogramowania, do którego Zamawiający uzyskał prawo do eksploatacji na podstawie udzielonej licencji.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający potwierdza

1. **Umowa- wzór, par. 3 pkt. 2:ppkt. q) i r)** Prosimy o potwierdzenie, że prace Wykonawcy dotyczące wgrzywania poprawek lub ewentualnych uaktualnień producenta będzie wykonywany jedynie w przypadku posiadania przez Zamawiającego minimalnych wersji baz danych wymaganych przez Producenta systemu Eskulap, Simple.ERP i Planowanie Czasu Pracy

Odpowiedz:

Zamawiający potwierdza.

2. ppkt. s) Prosimy o wyrażenie zgody, aby okresowe audyty pracy i ustawień serwera były przeprowadzane na podstawie zgłoszeń serwisowych zakładanych przez Zamawiającego?

Odpowiedz:

Okresowe audyty pracy i ustawień serwera mają zostać przeprowadzone w ramach abonamentu.

3. Prosimy o potwierdzenie, że zapotrzebowanie na wizytę konsultacyjną w siedzibie Zamawiającego będzie składane poprzez system rejestracji zgłoszeń.

Odpowiedz:

Zamawiający potwierdza, jeśli Wykonawca udostępni taki rejestr oraz Zamawiający otrzyma dostęp do tego rejestru.

Pytanie 10 dotyczy :

Umowa- wzór, par. 3. pkt. 0

Prosimy o dodanie dalszej części punktu o treści: „W przypadku wykorzystania określonego przez Zamawiającego pakietu tj. 35 godzin serwisowych miesięcznie przed upływem 12 miesięcy od daty zawarcia umowy, umowa w zakresie świadczenia usługi serwisowej do oprogramowania objętego niniejszym postępowaniem będzie świadczona i fakturowana wg aktualnych stawek Wykonawcy”.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ, Zamawiający nie zakłada przekroczenia 35 godzin serwisowych

Pytanie 11 dotyczy :

Umowa- wzór, par. 3 pkt. 10

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza, aby prace wykonane na rzecz Zamawiającego w ramach opieki serwisowej wraz z ilością roboczogodzin były ewidencjonowane na protokole generowanym automatycznie na podstawie zgłoszeń o statusie „zamknięte” z narzędzia HelpDesk, który to nie wymaga podpisu ze strony Zamawiającego i Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza jeśli Wykonawca posiada taki system a Zamawiający będzie posiadał dostęp do tego systemu a poszczególne zgłoszenia będą posiadać protokół zdawczo-odbiorczy zatwierdzony przez osobę zgłaszającą lub jego przełożonego.

Pytanie 12 dotyczy :

Umowa, par. 3, pkt. 5

Prosimy o wykreślenie wymogu z propozycji umowy. Termin realizacji zgłoszenia serwisowego określony jest w czasie reakcji oraz realizacji usług.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13 dotyczy :

Umowa- wzór, par. 5 pkt. 3

W związku z rozprzestrzenianiem się wirusa COVID-19, konieczna jest digitalizacja obrotu dokumentowego, w związku z czym prosimy o dodanie punktu 8 o treści:

„Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie przez Wykonawcę w formie elektronicznej faktur oraz ich korekt a także innych dokumentów i korespondencji związanej z dochodzeniem należności wynikających z tych faktur. Zamawiający zobowiązuje się przyjmować faktury w formie papierowej w przypadku, gdy przeszkody techniczne lub formalne uniemożliwiają przesłanie faktur drogą elektroniczną. Dla doręczenia przedmiotowych dokumentów Zamawiający wskazuje adres e-mail:”

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza przesyłanie faktur na platformę elektroniczną PEExpert, za pomocą której przyjmuje faktury elektroniczne od kontrahentów. Jest to jedyna akceptowalna forma przyjmowania faktur elektronicznych przez Szpital.

Pozostałą korespondencję listownie lub na email: sekretariat@szpitalnowysacz.pl

Pytanie 14 dotyczy :

Umowa- wzór, par. 7

1. Prosimy o zmianę „opóźnienia” na „zwłokę”, aby Wykonawca nie był obciążony odpowiedzialnością za działania, na które nie ma realnego wpływu. Obarczanie odpowiedzialnością za zdarzenia nie będące w zakresie wpływu Wykonawcy jest nieuprawnione, zwiększa ryzyko transakcji, a tym samym cenę i prowadzi do nierównomierności stron w obrocie gospodarczym.

Odpowiedz: Zamawiający nie zmienia.

2. Prosimy o zmianę zapisów z „wartości brutto” na „cenę netto”. Podatki zawarte w cenie brutto nie stanowią wynagrodzenia Wykonawcy a w przypadku zastosowania mechanizmu podzielonej płatności, o którym mowa w art. 108 a ustawy o podatku od towarów i usług, podatek VAT z mocy prawa nie pozostaje w dyspozycji Wykonawcy. Naliczanie kar od kwot nie będących w dyspozycji Wykonawcy jest nadużyciem prawa podmiotowego Zamawiającego.

Stosownie do postanowienia art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. z 2013 r. poz. 385), który znajduje zastosowanie do umów w sprawach zamówień publicznych na podstawie z art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą PZP”, cena stanowi wartość wyrażoną w jednostkach pieniężnych, którą kupujący jest obowiązany zapłacić przedsiębiorcy za towar lub usługę. W cenie uwzględnia się podatek od towarów i usług oraz podatek akcyzowy, jeżeli na podstawie odrębnych przepisów sprzedaż towaru (usługi) podlega obciążeniu podatkiem od towarów i usług oraz podatkiem akcyzowym.

W świetle przywołanego przepisu podatek VAT jest jedynie składnikiem ceny, stanowiąc element cenotwórczy. Zatem sprzedawca towaru lub usługi, kalkulując cenę, uprawniony jest do wliczenia do niej podatku VAT należnego od tego towaru lub usługi.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3. Prosimy o potwierdzenie że odpowiedzialność Wykonawcy ograniczona jest to zaniechań lub naruszeń wynikającej z wyłącznej winy Wykonawcy. Obarczanie odpowiedzialnością wyłącznie jednej ze stron za ewentualne działania drugiej ze stron, które pozostają poza jakąkolwiek kontrolą obarczonego odpowiedzialnością Wykonawcy jest sprzeczne z zasadami współżycia społecznego

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

4. Prosimy o dodanie punktu 4: „Przewidziane w niniejszym paragrafie wysokości kar umownych są wysokościami maksymalnymi. W przypadku zaistnienia okoliczności uprawniających Zamawiającego do naliczenia kar umownych, Zamawiający jest uprawniony do miarkowania ich wysokości w zależności od charakteru uchybienia Wykonawcy obowiązkowi umownym. Dotyczy to w szczególności sytuacji, gdy przewidziana kara umowna jest zdaniem Stron umowy wygórowana w stosunku do charakteru uchybienia przez Wykonawcę obowiązkowi umownym. Ostateczna decyzja w zakresie ewentualnego miarkowania kar umownych jest podejmowana indywidualnie przez Zamawiającego. Naliczenie kar umownych jak i miarkowanie jest uprawnieniem Zamawiającego. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie z tego tytułu.”

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

5. W umowie brak jest górnego limitu naliczenia kary umownej w praktyce może powodować, iż jej celem nie będzie zagwarantowanie Zamawiającemu sprawiedliwej rekompensaty, czy zdyscyplinowanie Wykonawcy, ale umożliwienie Zamawiającemu wzbogacenie się, co jest sprzeczne z naturą kary umownej, szczególnie, że Zamawiający zastrzegł w umowie możliwość dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego wysokość kar umownych. W związku z powyższym proponujemy wprowadzenie górnego limitu naliczenia kary umownej, nie większej jednak niż 50 % wartości umowy brutto.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15 dotyczy :

Umowa – wzór, par. 9, pkt. 5

Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do przestrzegania Polityki Bezpieczeństwa informacji Szpitala Specjalistycznego im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu. Prosimy o przekazanie zapisów tej polityki.

Odpowiedz:

Zapisy odnośnie Polityki bezpieczeństwa informacji Szpitala Specjalistycznego im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu zostaną udostępnione w załączniku nr 1.

Pytanie 16 dotyczy

Umowa – wzór, par. 9, pkt. 6

Prosimy o udostępnienie wzoru załącznika nr 5A oraz 5B do umowy.

Odpowiedz:

Wzór załączników 5A i 5B do umowy zostanie udostępniony w załączniku nr 2.

Pytanie 17 dotyczy

Załącznik nr 1 do wzoru umowy, L.p. 1

Prosimy o potwierdzenie, że niniejsze pozycja w formularzu cenowym dotyczy wyłącznie udostępnienia aktualizacji (nadzoru autorskiego) do systemu Eskulap, Simple oraz Planowanie Czasu Pracy posiadanych przez Zamawiającego, a nie dotyczy usług serwisowych (np. instalacji aktualizacji, rekonfiguracji, parametryzacji), które to zostaną wycenione przez Wykonawcę w pozycji **L.p 2** formularza cenowego.

Odpowiedz:

Zamawiający nie potwierdza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18 dotyczy

Załącznik nr 4 do wzoru umowy, par. 2 pkt. 3

Prosimy o wykreślenie wymogu dostarczenia listy komputerów (wraz z adresami IP), z których Wykonawca będzie realizował zdalny dostęp na rzecz dostarczenia listy personelu wykonawcy wraz z adresami mailowymi.

Odpowiedz:

Lista komputerów (wraz z adresami IP) może być pominięta natomiast lista osób jest konieczna- może być podany jeden stały adres IP z którego będzie się łączyć Wykonawca.

Pytanie 19 dotyczy

Załącznik nr 4 do wzoru umowy, par. 3 pkt. 7

Prosimy o zmianę zapisu na „Podmiot Przetwarzający jest bezwzględnie zobowiązany do niezwłocznego poinformowania Administratora Danych o jakimkolwiek podejrzeniu naruszenia lub stwierdzonym naruszeniu bezpieczeństwa danych osobowych, jednak nie później niż w terminie do 72 godzin od momentu uzyskania informacji o wystąpieniu naruszenia lub podejrzeniu jego wystąpienia.

Pozostawienie czasu na poziomie 48 godzin, powoduje, konieczność zapewnienia dyżuru jednej osoby w każde dni wolne od pracy, co w konsekwencji oznacza podniesienie ceny oferty. Okres 72 godzin jest zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa.

Odpowiedz:

Załącznik nr 4 do wzoru umowy, par. 3 pkt. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Podmiot przetwarzający po stwierdzeniu naruszenia ochrony danych osobowych bez zbędnej zwłoki zgłasza je administratorowi w ciągu 72h”.

Pytanie 20 dotyczy:

Załącznik nr 4 do wzoru umowy, par. 5 pkt. 1

Ze względu, że niektóre czynności mogą być wykonane przez właściciela majątkowych praw autorskich oraz ze względu na brak ograniczenia w wykonywaniu przedmiotu umowy wyłącznie przez pracowników wykonawcy prosimy o modyfikacje pkt. 1 na:

Przetwarzający nie może powierzyć przetwarzania Danych Osobowych (dalsze powierzenie przetwarzania) innemu podmiotowi bez uprzedniej pisemnej zgody Administratora, z tym zastrzeżeniem, iż dla potrzeb wykonania Czynności:

- 1) w zakresie usługi aktualizacji oraz opieki serwisowej systemów konieczne może okazać się dalsze powierzenie przetwarzania przez Przetwarzającego Danych Osobowych określonego w Umowie Głównej producentowi Programu w rozumieniu Umowy Głównej, w ww. zakresie i celu, a wobec tego Administrator niniejszym wyraża zgodę na dalsze powierzenie przetwarzania przez Przetwarzającego temu podmiotowi Danych Osobowych w ww. zakresie i celu.
- 2) w zakresie usługi aktualizacji opieki serwisowej systemów systemu konieczne może okazać się dalsze powierzenie przetwarzania przez Przetwarzającego Danych Osobowych określonego w Umowie Głównej Konsultantowi systemu informatycznego zgodnie z postanowieniami Umowy Głównej, w ww. zakresie i celu, a wobec tego Administrator niniejszym wyraża zgodę na dalsze powierzenie przetwarzania przez Przetwarzającego temu podmiotowi Danych Osobowych w ww. zakresie i celu.

W przypadku, gdyby konieczne okazało się udzielenie pisemnej zgody na dalsze powierzenie przetwarzania Danych Osobowych przez Przetwarzającego innemu podmiotowi Administrator zobowiązuje się każdorazowo jej udzielić w terminie 7 (siedmiu) dni roboczych od dnia wystąpienia przez Przetwarzającego o takową, chyba

że zaistnieją uzasadnione powody dla jej nieudzielenia, o czym Administrator obowiązany jest w tym terminie Przetwarzającego pisemnie poinformować.

Odpowiedz:

Załącznik nr 4 do wzoru umowy, par. 5 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przetwarzający nie może powierzyć przetwarzania Danych Osobowych (dalsze powierzenie przetwarzania) innemu podmiotowi bez uprzedniej pisemnej zgody Administratora, z tym zastrzeżeniem, iż dla potrzeb wykonania Czynności:

- 3) w zakresie usługi aktualizacji oraz opieki serwisowej systemów konieczne może okazać się dalsze powierzenie przetwarzania przez Przetwarzającego Danych Osobowych określonego w Umowie Głównej producentowi Programu w rozumieniu Umowy Głównej, w ww. zakresie i celu, a wobec tego Administrator niniejszym wyraża zgodę na dalsze powierzenie przetwarzania przez Przetwarzającego temu podmiotowi Danych Osobowych w ww. zakresie i celu.
- 4) w zakresie usługi aktualizacji opieki serwisowej systemów systemu konieczne może okazać się dalsze powierzenie przetwarzania przez Przetwarzającego Danych Osobowych określonego w Umowie Głównej Konsultantowi systemu informatycznego zgodnie z postanowieniami Umowy Głównej, w ww. zakresie i celu, a wobec tego Administrator niniejszym wyraża zgodę na dalsze powierzenie przetwarzania przez Przetwarzającego temu podmiotowi Danych Osobowych w ww. zakresie i celu.

W przypadku, gdyby konieczne okazało się udzielenie pisemnej zgody na dalsze powierzenie przetwarzania Danych Osobowych przez Przetwarzającego innemu podmiotowi Administrator zobowiązuje się każdorazowo jej udzielić w terminie 7 (siedmiu) dni roboczych od dnia wystąpienia przez Przetwarzającego o takową, chyba że zaistnieją uzasadnione powody dla jej nieudzielenia, o czym Administrator obowiązany jest w tym terminie Przetwarzającego pisemnie poinformować”.

Pytanie 20 dotyczy:

Załącznik nr 4 do wzoru umowy, par. 7 pkt. 1

Prosimy o modyfikacje zapisów powyższego paragrafu na:

1. Umowa zawarta zostaje na czas obowiązywania Umowy Głównej i stosownie do treści art. 28 ust. 3 RODO taki jest czas trwania przetwarzania.
2. Wykonanie lub zakończenie obowiązywania Umowy Głównej powoduje zakończenie obowiązywania Umowy bez konieczności składania jakichkolwiek dodatkowych oświadczeń w tym przedmiocie.

Odpowiedz:

Załącznik nr 4 do wzoru umowy, par. 7 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Umowa zawarta zostaje na czas obowiązywania Umowy Głównej i stosownie do treści art. 28 ust. 3 RODO taki jest czas trwania przetwarzania.

2. Wykonanie lub zakończenie obowiązywania Umowy Głównej powoduje zakończenie obowiązywania Umowy bez konieczności składania jakichkolwiek dodatkowych oświadczeń w tym przedmiocie”.

L. Jovanoniem

DYREK
Szpitala Specjalist.
Im. Jędrzeja Śniadeckiego

Lidia Z...